PAGE
3

Администрация  Новгородской  области
Комитет  образования, науки и

молодежной политики Новгородской области

П Р И К А З
от 19.10.2011

                            №  877
Великий Новгород

Об итогах областного
конкурса муниципальных
программ по поддержке
молодежи, оказавшейся в
трудной жизненной ситуации

Во исполнение областной целевой программы «Молодежь Новгородской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации области от 30.09.2010 № 459, с 1 по 31 октября 2011 года проведен областной конкурс муниципальных программ по поддержке молодежи, оказавшейся в трудной жизненной ситуации (далее конкурс).

На основании решения конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса и присудить:

в номинации «Раздел по поддержке молодежи, оказавшейся в трудной жизненной ситуации, содержащийся в муниципальной программе»:

1 место - муниципальной долгосрочной целевой программе «Молодежь Чудовского муниципального района на 2011-2015 годы» Чудовского муниципального района;

2 место - долгосрочной муниципальной целевой программе «Молодежь Новгородского муниципального района на 2011-2015 годы» Новгородского муниципального района;

3 место - районной долгосрочной целевой программе «Молодежь Пестовского муниципального района на 2011-2015 годы» Пестовского муниципального района.

2. Победителей конкурса наградить дипломами и ценными призами.

3. Рекомендовать руководителям органов управления молодёжной политикой Батецкого, Боровичского, Валдайского, Волотовского, Демянского, Крестецкого, Маловишерского, Маревского, Парфинского, Поддорского, Солецкого, Старорусского, Хвойнинского, Холмского, Шимского муниципальных районов и городского округа Великий Новгород проанализировать причины, не позволившие принять участие в конкурсе, принять меры по их устранению.

4. Директору областного автономного учреждения «Дом молодежи» (А.Г. Григорян) разместить на сайте комитета образования, науки и молодежной политики Новгородской области и областного автономного учреждения «Дом молодежи» информацию об итогах конкурса до 25 октября 2011 года.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета – начальника отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан комитета образования, науки и молодежной политики Новгородской области Шадурского В.В.

	Первый заместитель

председателя комитета
	[image: image1.jpg]

	Е.Е. Сергеева

Приказ подготовлен отделом
молодёжной политики, дополнительного
образования и воспитания
Михайлова Светлана Ивановна
77-40-27
мс 18.10.2011
Направить:

в дело-1

Шадурскому В.В.-1

Симбирской О.В.-1

Шепило А.Г.-1

Михайловой С.И.-1

Бобрицкой В.Н.-1

Яровой И.Н.-1

Дом молодёжи-1

МОУМП-22